ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
07.10.2011

№ 2/10
г. Зуевка

Об утверждении списка победителей конкурсного отбора педагогических работников образовательных учреждений района для присуждения премий Главы Зуевского района лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в 2011 году

     В  соответствии с решением Зуевской районной Думы четвёртого созыва от 28.06.2011 г. № 1/6 «О проведении конкурсного отбора педагогических работников образовательных учреждений района для присуждения премий Главы Зуевского района лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в 2011 году» и итоговым протоколом экспертной комиссии по проведению конкурсного отбора от 28.09.2011 года, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить список победителей конкурсного отбора педагогических работников образовательных учреждений района для присуждения премий Главы Зуевского района лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в 2011 году. Прилагается.

 2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и  подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
    Глава Зуевского района                                                       Е.И.Пислегин

__________________________________________________________________

                                                                                                                              Утверждён
Решением Зуевской районной

 Думы четвёртого созыва
от 07.10.2011  № 2/10
Список победителей конкурсного отбора педагогических работников образовательных учреждений района для присуждения премий Главы Зуевского района лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в 2011 году
Номинация «Лучший учитель»

Катаева Людмила Ивановна, учитель географии   муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Косино  Зуевского района Кировской области»

Ворончихина Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения средней  общеобразовательной школы «Образовательный центр» г.Зуевка Кировской области
Номинация «Лучший педагог дошкольного образования»

Пинегина Светлана Владимировна, воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения  детского сада общеразвивающего вида «Родничок» г. Зуевка Кировской области
Номинация «Лучший педагог дополнительного образования»

Злоказов Николай Евгеньевич, педагог дополнительного образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский центр» г.Зуевка Кировской области